
Consiglio Istituto n. 10 del 21/11/2022

Delibera n. 14

Rimborso viaggio di istruzione 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTO il PTOF 22/25 approvato in Collegio Docenti il 27/10/22 e Consiglio d’Istituto il 21/11/22 
delibera n. 4
VISTA la delibera Consiglio di Istituto del 21/11/22 n. 4 con la quale vengono approvati i Viaggi di
Istruzione a.s. 22/23
CONSIDERATO che i viaggi di istruzione sono eventi che 

VISTE   le richieste pervenute circa la restituzione della quota del viaggio di istruzione del 
18/11/2022  per URBINO   pari ad € 17.00 cadauno 

Romani Jasmine classe 4^ S

Curzi Alessandra classe 4^ FL

Brescianotto Edoardo classe 4^ FL

CONSIDERATO che i ragazzi non hanno partecipato per giustificato  motivo dopo aver dato la 
propria disponibilità  

Considerato che l’Istituto non ha subito penalità  da parte della ditta appaltatrice  del pullman, 
erogando un importo corrispondente al buono d’ordine definitivo  già decurtato della 
mancata partecipazione  

DELIBERA 

La restituzione delle quote ai genitori degli alunni previa verifica del bollettino di versamento per
un importo totale pari ad  € 51.00 

APIS00100Q - A25097D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015171 - 26/11/2022 - II.1 - I


	IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

